

Общество с ограниченной ответственностью «Энерго-сервисная компания»
(полное наименование работодателя)

Адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя: РФ, 443068, Самарская область, г Самара, ул. Ново-Садовая, д.106 к.109, Генеральный директор Камерный Юрий Михайлович, тел.8 (846) 207-43-20, e-mail: office@esk63.ru
(адрес в пределах места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя, адрес электронной почты)

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах, работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	3	3	-	3	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	3	3	-	3	-	-	-	-	-
из них женщин:	1	1	-	1	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Оперативно-техническая группа																								
119	Инженер-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
120	Инженер-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
121	Инженер-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Лист 2

Оперативно-техническая группа

Дата составления: 11.03.2026

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника														
Классы (подклассы) условий труда Химический Биологический Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия Шум Инфразвук Ультразвук воздушный Вибрация общая Вибрация локальная Неионизирующее излучение Ионизирующее излучение Параметры микроклимата Параметры световой среды Тяжесть трудового процесса Напряженность трудового процесса															
Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор
(должность)

(подпись)

Чернов Александр Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель по кадровым вопросам и охране
труда
(должность)

(подпись)

Жукова Ольга Алексеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Руководитель оперативно - технической группы
(должность)

(подпись)

Цыбизов Андрей Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Руководитель транспортной группы
(должность)

(подпись)

Зайцев Дмитрий Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Шамкаева Алия Расыховна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

5910
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Опанасенко Игорь Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Энерго-сервисная компания»
(полное наименование работодателя)

Адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя: РФ, 443068, Самарская область, г Самара, ул. Ново-Садовая, д.106 к.109, Генеральный директор Камерный Юрий Михайлович, тел.8 (846) 207-43-20, e-mail: office@esk63.ru
(адрес в пределах места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Все рабочие места	По результатам проведенной специальной оценки условий труда необходимость в разработке мероприятий по улучшению условий труда отсутствует				

Дата составления: 11.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор
(должность)

Чернов Александр Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель по кадровым вопросам и охране труда (должность)	 (подпись)	Жукова Ольга Алексеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	02.04.2026 (дата)
Руководитель оперативно-технической группы (должность)	 (подпись)	Цыбизов Андрей Алексеевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	02.04.2026 (дата)
Руководитель транспортной группы (должность)	 (подпись)	Зайцев Дмитрий Владимирович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	02.04.2026 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Шамкаева Алия Расыховна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	02.04.2026 (дата)
Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:			
5910 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Опанасенко Игорь Сергеевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	11.03.2026 (дата)